ABCDEFGHIKMNOPQRSTUVWXYZza (*a § 3 pergebat usque ad finem operis deest K*)
IV.1. beatus: sanctus θ ~ fabricabat: dum fabricaret β (fabricavit S) ~ ecclesiam: ecclesias RT θ ecclesias Deo θ ~ et om. BY ~ animas ipsorum: ipsorum animas θ animas eorum δ μ ~ angelos ferentes ad celum: ab angelis ad celum deferri δ ~ 2. indesinenter: desideranter δ λ ~ martyrii palmam: palmam martyrii δ ~ ut particeps ipsorum fieret ad coronam: ut et eorum mereretur particeps fieri corone δ

2. III.3 HIMSUV (= β) aggiungono: Rendendo l'anima al Signore Iddio, essi compirono il santo martirio in Cristo, come celebrano con chiarezza i loro Atti e la lettera di san Vigilio al vescovo di Milano Simpliciano (cfr. Bartolomeo da Trento, *Liber epil.*, CCXI, *De s. Vigilio*, pp. 157-158, ll. 91-95).

ipsorum fieret ad coronam. 3. Arrepto itaque cursu, cum uno ex diaconibus suis pergebat Anagniam. 4. Et cuperunt eum sui retinere dicentes: «Quo pergis, pater, qui oves adhuc nondum omnes adunasti?». 5. At ille fremens in spiritu turbabat semetipsum. Qui cum pervenissent ad flumen, dixit diacono suo: «Excalciemus nos calciamenta nostra, ut ad gentem nudam nudo ingrediamur pede, quia eorum pedes adhuc non sunt directi in viam pacis». 6. Cum autem pervenissent ad locum ubi incensa sunt preciosa corpora martyrum, collegerunt busta eorum in sindones mundas, et reportantes Tridentum condidit ea in basilica quam ipse Domino fabricaverat.

V.1. Post paucum autem tempus, dum, ut dictum est, ex Veronensi aliquantos aut Brexiano territorio nec non et Tridentino quos invenerat paganos ad Dominum convertisset, unus ei restiterat locus, in montanis positus, nimis indignus, qui religioni christiane semper erat adversus, rupibus hinc atque illinc preseptus ad modum canalis de quo fluvius

3. arrepto: accepto θ ~ suis *om.* δ ~ Anagniam: Ananiā HS 4. et E δ β: *om.* BFNTYZa η θ ~ cuperunt: cuperuntque θ ~ sui retinere δ γ: retinere sui BEFNY η θ ~ dicentes: dicendo δ ~ pater: pastor TY δ pergis pater: pastor pergis δ ~ adhuc *om.* δ ~ nondum omnes: omnes nondum η 5. fremens in spiritu: spiritu fremens δ ~ turbabat semetipsum: turbavit semetipsum δ turbabatur in semetipso θ semetipsum turbans ibat β (semetipsumque H) ~ pervenissent α (*praeter* FYZA): pervenisset FY β ~ ad flumen BTY θ: ad locum ad flumen CDZA in locum ad flumen FN in loco ad flumen η β (in uno loco S) ~ suo *om.* δ ~ calciamenta nostra α (*praeter* EY θ): calciamentis nostris EY β *om.* θ ~ nudo ingrediamur pede: pede nudo ingrediamur δ ~ eorum pedes: pedes eorum Za δ ~ adhuc non sunt directi B: non sunt directi δ S nondum sunt directi FG nondum directi sunt Za γ nondum adhuc sunt directi R adhuc nondum sunt directi ENTY 6. pervenissent: venissent δ ~ ad: in δ ~ incensa sunt preciosa corpora martyrum: incensa sunt preciosa corpora sanctorum martyrum β preciosa corpora martyrum sunt incensa δ corpora martyrum: martyrum corpora ETYZa ~ collegerunt busta eorum: combusta (*om.* eorum) collegerunt δ busta: corpora Y θ ~ in sindones mundas: immundas sindones (in mundas sidones C) δ in sindone munda TY ~ Tridentum: in Tredento δ Tridentinum θ Tridentinum η ~ condidit ea in basilica quam ipse Domino fabricaverat: in quadam ecclesia quam ipse Domino fabricaverat cum honore condiderunt Za δ condiditque θ *om.* ea Y δ eas BT η Domino β δ: Deo α (*praeter* Za δ θ) *om.* θ ~ post fabricaverat *additamentum legitur in γ:* Inter hec Romedius nobilis de Taur (Thaur IU) cum sociis suis Abraam (Abraham IM) et David Romam pergit. Et rediens ultra mille animas cum omnibus possessionibus sancto Vigilio reliquit (reliquid H). Et ut in eius gestis legitur in eius dyocesi (diecesis V) apud castrum Tavoni (Tavo-